
!t
?,',ú!! V 'e==

VYROBENO V CESKU ISO 9001

CENOVÁ NABÍDKA NA REKONSTRUKCI VÝTAHŮ Č. 913421
Akce: Domov pro seniory a dům s pečovatelskou službou

v i¶ariánských Lázních - Úšovicích, Tepelská 752

V zastoupeni -

l
Á m " !

i,

Q

- 'N
MODERNÍ l I i"
SPOLEHLIVÉ
BEZPEČNÉ Á ' ]

to vše jsou ,,A ''ý"" "" u :m ": ";t '- i:. servis NON-STOP 2f h°d" -
w modernizace výtahu —I .

prosklené šachty a výtahy !
w plošiny pro imobilní občany

výměny starých výtahů

, " l : . l Á O l l J " " : 6 ;

" 0 ° 0 0 " 0 :

0

REFERENCE - za mk postavíme
v/ihočeském knsýi 90 až 100 výtahů. ,

Veškeré servisní činnosti jsou prováděny speciálně k tomu vyškoleným personálem (27 techniků).
Odborná znalost a dovednosti, jsou zárukou výsokého standardu kvality servisu.

Garantujeme dostupnost originálních náhradních dílu po dobu 10 let a po dobu 30 let jejich náhradu.

l



\\\

vÝTAHYij
LINE ""°'

Váženi obchodní přátelé,

¶

nabízíme Vám modernizaci Vašich výtahů v bytovém domě.
Zároveň nový pohon s frekvenčním měničem zajistí klidný průběh jízdy a velice přesné
zastaveni. Životnost výtahu se při odpovídajIchn servisu kalkuluje na 30 let V konstrukci řízení
výtahu nejsou použity b|okujÍcÍ prvky hardwarové nebo softwarové. Zároveň Vám zaručujeme
kvalitní a včasnou servisní péči. Naše firma v současné době zabezpečuje servis v počtu vÍce
než 1.600 výtahů a územně pokrýváme oblast České Budějovice - Plzeň - Praha - Pelhřimov.

PARAMETRY VÝTAHU: '
výchozí stav Stav po modernizaci

Typ výtahu min TOV 550
jmenovitá nosnost min 550 kg
jmenovitá rychlost min 0,52 m/s
výtahová šachta zděná
Rozměr šachty ( š. x hl. )
Počet stanic/nástupišť 2/2 2/2
Kabina neprůchozí neprůchozí
Rozměr kabiny ( plocha ) až 1100 š x 1700 h x 2100
Kabinové dveře žádné automat. BUS 900-1000
Šachetní dveře ruční jednokřid. 900-1ooox2ooo
Vodítka protiváhy pevné, ocelový profil T50
Ř'zeni výtahu m'kroprocesorové
výtahový stroj

l |1 " " ·' '·

M"'? ' 'sk'

cr.'ň-, ' ..mG ' ' K
\

,

(. ·
.

'bj

r"' ' " i "l
l .' " P'b P

f

'., · . · 'l 1·' ' . ·".d

' ' -C;"' '"

. ? 'Z .l .' S"":"' C '

. m" ' " m >>%

\

%'.
. .' VŠv'

, · e
úsporné osvětleni LED

výtahové stroje používané naši společnosti splňuji veškerá
kritéria zaručující vYsokou kvalitu a dlouhou životnost

2



m

-n'

L = ,Ll'
: ( A E

L

r '
. ·!..9

l

E\

'l

"' t' .': :.-,',=
. ,d

- " ' Á

TECHNICKÝ POPIS JEDNOTLIVÝCH KOMPONENT:

ELEKTROINSTALACE
· kompletní výměna vodičů včetně plochých závěsných kabelů
· výměna výtahového rozvaděče za rozvaděČ mikroprocesorový
· hlavní vypínač výtahu
· montáž revizní jízdy na klec výtahu
· tlačítko STOP v prohlubni
· montáž zásuvky 230 V ač ve strojovně a šachtěRÁM KLECE

· ocelový složený z hlavy klece, pevné podlahy a spojovacích nosníků
· použitý materiál ocelové a plechové profily
· povrchová úprava - Komaxit
· certifikované obousměrné zachycovače typ PR 2000 UD

KABINA VÝTAHU

· ocelová, složená z lamel, povrchová úprava interiéru - Plalam............
· osvětleni kabiny - LED pásky
· nouzové osvětlení v kabině ( v činnosti po dobu 1 hodiny od výpadku elektrické energie )
· zvuková signalizace dojezdu kabiny - gong
· zrcadlo, madlo
· GSM brána pro komunikaci s vyproŠťovací službou 24 hod.
· pevná podlaha - protismyková podlahovina ( odstín Č........... )
· větrací mřížkyTLAČÍTKA V KABINĚ

Ovladačová kombinace je zhotovena jako panel z nerez oceli a obsahuje tyto prosvětlená tlačítka s
potvrzením volby :

· tlačítka do jednotlivých etáží - odesilače s Braillovým pÍsmem v provedeni antivandal
· opakované otevírání dveří
· nouzové světlo
· směrová signalizace - ukazatel směru jízdy
· polohová signalizace - digitální ukazatel polohy kabiny
· nouzová signalizace - alarm
· signaiizace přetíženiKABINOVE DVEŘE

· automatické typ BUS 900-1000 x 2000 mm
· povrchová úprava - NEREZÚPRAVA PROTIVÁHY A MONTÁŽ PEVNÝCH VODÍTEK

· montáž nových vodítek protiváhy
· montáž nových vodítek kabiny
· nové konzole ukotvené do ohrazení šachty

3



\

· nová protiváha
OMEZOVAČ RYCHLOSTI

· umožňujIcI oboustranné vybavení
· kalibrován na jmenovitou rychlost
· lanko 6j3 mm \

ŠACHETNÍ DVERE

· 2 ks ruční jednokřídlé 900 - 1000 x 2000 mm
· dveře jsou vyrobeny z ocelových plechů
:, povrchová úprava - Komaxit ( odstín č. 7032 )

TLACITKA V ETÁŽÍCH
Tlačítkové nerez tablo umístěné v každé etáži obsahuje :

· prosvětlovací tlačítka s Braillovým pÍsmem a potvrzením volby v provedeni antivandal
· polohová signalizace ( display ) ve všech stanicích
· směrová signalizace - směrové šipky ve všech stanicích
· přivolávač do stanice

VÝTAHOVÝ STROJ t
Nový výtahový stroj odpovídajÍcÍ nosnosti min 550 kg.

NOSNÉ ORGÁNY
kvalitní ocelová lana ( německý výrobce )

NOUZOVÉ SPOJENÍ KABINY

· použití GSM brány - včetně vzdáleného dohledu

ECO DRIVE A DLE VDI 4707

1. NABÍDKOVÁ CENA REKONSTRUKCE VÝTAHU VČETNĚ SERVISU NA 60 M

Cena rekonstrukce 1 ks výtahu bez dph 752.000,- kč
DPH 21 % 157.920,- KČ
Celková cena včetně DPH za 1 ks 909.920,- KČ

Cena obsahuje:

· demontáž stávajícího výtahu
· montáž nového výtahu
· technická dokumentace
· zkoušky a vŠechny potřebné certifikáty
· ekologická likvidace obalů a demontovaných částí výtahu
· pr¢jběžný a závěrečný úklid
· předání a zaškoleni

TERMÍN REALIZACE
l) dle SOD

ZÁRUČNÍ LHŮTA
Zhotovitel poskytne objednateli záruku na předaný a do provozu uvedený výtah po dobu 60 měsíců,
za předpokladu řádně prováděného servisu.

SERVIS ZAŘÍZENÍ - provádíme záruČní i pozáruční servis.

4



ÍT

Čtvrtletní komplexní paušální cena 3.300,- KČ bez DPH ( jeden výtah )
(revize, mazáni, čištění, preventivní údržba ).
Na přání zákazníka - vzdálený dohled výtahu On-line informační systém - 190,- KČ bez DPH (měsíčně).

PLATEBNÍ PODMÍNKY
úhrada v pr(iběhu modernizace ( splatnost faktur 21 dni )
30% ceny = 1. dílči faktura po podpisu smlouvy
50% ceny = 2. dílčí faktura po zahájeni montáže výtahů
20% ceny = 3. konečná faktura po předání a uvedeni výtahů do provozu

PLATNOST NABÍDKY - DO 30. 09. 2021

POZNÁMKA
Námi nabízené výtahy jsou v souladu s EN 81-20 a EN 81-50 a řeší rizika vyplývajíd z provozu výtahu.

Děkujeme za poptávku a po domluvě Vás navštívíme na Vaší adrese k dalšímu technickému a popřípadě
obchodnímu upřesněni. MŮžete nás samozřejmě také navštívit na adrese naši firmy. t

Doplňkové služby:

Veškeré práce pro váš dům: natěračské, zednické, obkladačské, zámečnické, elektrikářské.

Pro Váš dům můžeme zajistit i kamerový systém.

v českých Budějovicích 10. 08. 2021

Nabídku vypracoval : Nabídku schválil :

.-

VÝTAHY!|"
LINE" ',,3Í
BlahÓsla ova 16
České Budějovice
3719' 04

0 0

Ing. Petr Kneifl - obchodní technik Martin Placer - jednatel
608 853 715

Výtahy Line, s.r.o., Blahoslavova 14/16, 370 05 České Budějovice,
POBOČKA PLZEŇ, SKLADOVÁ 24

IČO: 25174762, DIČ: CZ25174762, e-mail: petrkneifl@,vytahy-]ine.cz

tel.: 608 853 715

5



"m

VÝTAHY4 <i9Š~"=
LINE'""' VYROBENO V ČESKU ISO ¶"0"01

Technická specifikace
dle skutečného zaměření odsouhlasení investorem

PARAMETRTY:
Stav po modernizaci

Typ výtahu lc Mini 500
jmenovitá nosnost 500 kg
jmenovitá rychlost 0,15 m/s t
výtahová šachta zděná
Rozměr šachty ( š. x hl. ) 1800 x 1800
Počet stanic/nástupišť 2/2
Kabina neprůchozí
Rozměr kabiny ( plocha ) 1100 š x 1650 h x 2100
Kabinové dveře fotozávora
Šachetní dveře ruční 2 křidlé 2x 5OOX2000
Řízeni výtahu mikroprocesorové
výtahový stroj

TECHNICKÝ POPIS JEDNOTLIVÝCH KOMPONENT:
ELEKTROINSTALACE
· kompletní výměna vodičů včetně plochých závěsných kabelů
· výměna výtahového rozvaděče za rozvaděč mikroprocesorový
· hlavni vypínač výtahu
· montáž revizní jízdy na klec výtahu
· tlačítko STOP v prohlubni
· montáž zásuvky 230 V ac ve strojovně a šachtě

RÁM KLECE

· ocelový složený z hlavy klece, pevné podlahy a spojovacích nosníků
· použitý materiál ocelové a plechové profily
· povrchová úprava - Komaxit '
· certifikované obousměrné zachycovače typ PR 2000 UD

KABINA
· ocelová, složená z lamel, povrchová úprava interiéru - PIalam DT 66 boky, záda DT 67
· osvětleni kabiny - LED pásky
· nouzové osvětleni v kabině ( v Činnosti po dobu 1 hodiny od výpadku elektrické energie )
· zvuková signalizace dojezdu kabiny - gong
· GSM brána pro komunikaci s vyprošťovací sluŽbou 24 hod.
· pevná podlaha - protismyková podlahovina ( plech )
· větrací mřížky

TLAČÍTKA V KABINĚ
Ovladačová kombinace je zhotovena jako panel z nerez oceli a obsahuje tyto prosvětlená tlačítka s
potvrzením volby :

· tlačítka do jednotlivých etáži - odesílače s Braillovým pÍsmem v provedení antivandal
· opakované otevíráni dveří
· nouzové světlo
· směrová signalizace - ukazatel směru jízdy

1



F

· polohová signalizace - dig itální ukazatel polohy kabiny
· nouzová signalizace - alarm
· signaiizace přetížení

KABINOVE DVEŘE
· fotozávora ¶\

ŠACHETNÍ DVEŘE

· 2 ks ruční dvoukřídlé 2 x 500 x 2000 mm
· dveře jsou vyrobeny z ocelových pIechů
· povrchová úprava - Komaxit ( odstín č. 7032 )

TLAČÍTKA V ETÁŽÍCH
Tlačítkové nerez tablo umístěné v každé etáži obsahuje :

· prosvětlovací tlačítka s Braillovým písmem a potvrzením volby v provedení antivandal
· polohová signalizace ( display ) ve všech stanicích
· směrová signalizace - směrové Šipky ve všech stan icich ,
· přivolávač do stanice

NOUZOVÉ SPOJENÍ KABINY

· použiti GSM brány

ECO DRIVE

v českých Budějovicích 30. 09. 2021

. 1

Martin Placer - jednatel

Výtahy Line, s.r.o., Blahoslavova 14/16, 370 05 České Budějovice,
POBOČKA PLZEŇ, SKLADOVÁ 24

IČO: 25174762, DIČ: CZ25174762, e-mail: petrkneifl@vytahy-line.cz
tel.: 608 853 715

2



Qez šachtoú

ŘEZ ŠACHTOU DVEŘNÍ OTVOR
RÁM RHN-EC ŠÍŘKA ŠACHTY 1800 ŠACHETNÍ:

BRUMOVICE EMAN 93
M1:20 1_ 320 , , KABINA VNE 1160 , , 320, KABINOVÉ: FOTOZÁVORA

T90x75x16 ,30_ KABINA UVNITŘ 1100 , , 30 M1:20 KK

"' ' 'L""////A"//' l" .,
l r

i j ·' - · · U") -

r l j " " -
_ ,. , , AJ ,C'") ,"

l

: ? : Xf_=_

- - -

1/

DCD CO
>- " CD

l ! t D,0. . i )ŠJ! ) ! i

? L' E

:

- LČ)"_ " "

- k. _ - -" % 50 1000 50
·~

:Š
V - , , " u

>-
"'",,"' .l' á B " ,' '

l'

l

U
2 s'an'ce \°' Yl7/: S'

50 DVEŘE 1000/2000 50 !
"' · ' ' 20

25 RÁM 1100/2070 25
B m

325 PŮV. OTVOR 1150/2090 325
W W W Ů

Změna Číslo Datum Popis změny
1
2
3

Zákazník výtahy line s.r.o. Opatřeni pro omezený fj'ostor

. , . v šachtě dle 81-21:Čislo zakazky Hlava šachty 3 400 mm

Reference DPS MARIÁNSKÉ LÁZNĚ Zdvih 3 200 mm
Typ výtahu LCmini 500 industrý Prohlubeň 750 mm
Vypracoval(a) lng.Chlebus L. Podpis
Schválil lng.Chlebus L.
Datum 24.9.2021 Datum

Po,tnámka: Tento "řez šachtou" je nedílnou součástí kupní smlouvy kompletního výtahu. Kupující svým podpisem kupní
smlouvy strvzuje správnost údajů obsažených ve výkrese "řez šachtou", zejména se jedná o rozměr šachty, pozice a druh
dveří včetně rozměru dveřního otvoru a kabiny, Na pozdější požadavky na změny rozměrů nemůže být brán zřetel.

Tento řez šachtou ruší všechny předešlé řezy šachtou se stejným číslem a starším datem.

F


